
             

             

             

      

 

 

 

 

 

Jõhvis             18. augustil 2022 nr 77 

 

 

Rahvaküsitluse tulemuste kinnitamine 

 

 

Lähtudes Jõhvi Vallavolikogu 20. septembri 2018 määruse nr 28 „Rahvaküsitluse korraldamise 

kord Jõhvi vallas“ § 7 lõikest 1 ning vallavalitsuse esitatud rahvaküsitluse tulemustest, 

vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Kinnitada elanike arvamuse väljaselgitamiseks Jõhvi valla haldusüksuse liigi muutmise suhtes 

Jõhvi linnaks läbi viidud rahvaküsitluse tulemused järgmiselt: 

1.1. küsitluses osales kokku 288 Jõhvi valla hääleõiguslikku elanikku, sh küsitluslehe täites 106 

inimest ning e-hääletades 182 inimest; 

1.2. küsimusele „Kas toetate Jõhvi valla haldusüksuse liigi muutmist Jõhvi linnaks?” vastas:  

1.2.1. jaatavalt 238 inimest; 

1.2.2. eitavalt 50 inimest. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

otsuse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 

 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

5. KOOSSEISU 12. ISTUNGI OTSUS 

 


